РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 августа 2017 г.                           № 105                           х. Объединенный «О проведении открытого аукциона
     по продаже земельного участка,

     находящегося в муниципальной собственности

     «Объединенного сельского поселения»

    С целью проведения аукциона по продаже  муниципального имущества, находящегося на балансе муниципального образования «Объединенное  сельское поселение»,  и в соответствии со ст. 39.11, 39,12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации «Об определении официального сайта  Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» от 10.09.2012г. № 909, руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»
постановляю:

1.Провести торги в форме аукциона, открытого по форме подачи предложений о выкупной цене по продаже недвижимого  имущества принадлежащего на праве собственности  Объединенному сельскому  поселению (приложение № 1).
2.Организатором  аукциона (аукционистом) назначаю себя.
3.Специалисту Администрации по земельным и имущественным отношениям:

 3.1. Обеспечить опубликование извещения в районной газете «Заря» и в сети интернет о проведении торгов в форме аукциона, открытого по форме подачи предложений о выкупной цене по продаже недвижимого муниципального имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению;
 3.2.Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества (приложение № 2);

3.3.Провести аукцион по продаже муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению;
 3.4.Заключить договор купли-продажи муниципального недвижимого имущества с победителем аукциона.                                                                            4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации по земельным и имущественным отношениям.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 6.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                          Ю.А. Липчанский
 Приложение № 1
                                                                                         к постановлению

от 31.08.2017 г. № 105
	№ п/п
	Наименование муниципального недвижимого имущества

	Адрес муниципального  недвижимого имущества

	1
	земельный участок:

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

- разрешенное использование: под многолетними насаждениями
 - кадастровый номер 61:10:0600001:1608,

 - площадь 65082 +/-2232 кв.м
	- Местоположение: - Ростовская обл., р-н Егорлыкский,  Объединенное   сельское поселение, 800 м на север от северной окраины х. Объединенный

Приложение № 2
                                                                                                   к постановлению
                                                                                              от 31.08.2017 г. № 105
                                                          Состав

      комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального

      недвижимого  имущества

Липчанский Юрий Андреевич  - Глава Администрации Объединенного сельского поселения,  председатель Комиссии

Слюсаренко Елена Валерьевна - ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе,  заместитель председателя Комиссии

Игнатова Елена Петровна  - ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений, секретарь Комиссии

Жилина Ольга Анатольевна - ведущий специалист по  доходам, экономике и прогнозированию.

Слюсаренко Юрий Григорьевич - старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства